PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  муниципального  образования

«Духовщинский  район»  Смоленской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.2016  №  399
	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 31.10.2016 № 395

Администрация муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в пункт 2 постановления Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 31.10.2016 № 395 «Об условиях приватизации имущества муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области» изменение, заменив слова "1 788 120,00 (Один миллион семьсот восемьдесят восемь тысяч сто двадцать рублей 00 коп.)" словами "1 788 000,00 (Один миллион семьсот восемьдесят восемь тысяч рублей 00 коп.)".
	Глава муниципального образования «Духовщинский район»

Смоленской области
	Б.В. Петифоров